浙江出入境检验检疫局丝类检测中心
检丝函[2010] 2号
关于召开全省出口丝类商品检验监管

暨目光校对会议的通知
各丝类生产企业及贸易公司：

为加强全省出口丝类商品的检验监管，提高检测工作的准确性，提高监管和服务的有效性，现定于2010年11月30日在桐乡崇福镇召开全省出口丝类商品检验监管暨目光校对会议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1、宣贯出口丝类商品检验监管的规定与要求；

2、宣传检验检疫服务企业的各项措施；

3、就如何提高监管及服务的有效性进行交流；

4、进行生丝外观和黑板检验目光校对。
二、参加人员：

1、生产企业负责人1名；

2、相关贸易公司人员1名；
3、生产企业从事生丝外观、黑板检验的人员各1-2名。
三、会议费用150元/人，食宿自理。
四、具体安排：

1、外观、黑板检验员于11月30日8：30前到达桐乡崇德丝业有限公司，上午进行目光校对；

2、全体人员于11月30日下午13：00前到达桐乡崇福镇皮草市场三楼会议室，参加出口丝类商品检验监管会议。

五、联系方式
1、崇德丝业有限公司地址：崇福镇便民路48号
电话0573-88384698；

崇福皮草市场地址：320国道崇福镇，加油站对面。
2、请参会人员于11月25日前将会议回执报浙江检验检疫局丝类检测中心。需要在29日及30日住宿的人员，可以联系安排。

3、联络人：

（1）浙江检验检疫局丝类检测中心
检验监管科：徐志敏0571-89955391 13819181125

传  真 0571-89955203

综合管理科：汪良敏 0571-89955935 13957119019

传  真0571-89955203
（2）桐乡崇福镇崇德丝业有限公司

赵厂长：15067393838
附件：会议回执

                  浙江出入境检验检疫局丝类检测中心
二○一○年十一月十二日
抄送：浙江省丝绸协会，浙江省经贸委茧丝绸协调办公室，本局：胡招娣纪检组长，局办公室，存档。

会  议  回  执

	单      位

	参会人姓名
	性 别
	校对项目
	联系电话

	企业负责人

	□外观   □黑板

	□外观   □黑板

	□外观   □黑板

	备注：

注：请在要校对的项目前打“√”，需要住宿的在备注栏标明。
请各单位填写后，务必于11月25日前传真到：0571-89955203